GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

08/12/2025 – 09h00min      Assessoria Técnica 

PUBLICAÇÕES 

MENSAGEM ANO EMENTA INICIATIVA 

Mensagem  
nº 055  

2025 

AUTORIZA ABERTURA DE CRÉDITO 
ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO – 
PROGRAMA VIGENTE, NO VALOR DE R$ 
2.054.217,53 (DOIS MILHÕES, CINQUENTA E 
QUATRO MIL DUZENTOS E DEZESSETE 
REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS), E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Executivo 
Municipal                                     

GABINETE DA PRESIDENCIA, EM 08 DE DEZEMBRO DE 2025.